
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 20/05/2017 sur BOURGES

Point extrême : 422 kmsPoint avant : 421 kms33 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 88

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

33

Sociétés
2 33

Réclamations admises jusqu'au : 03/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

HERNAULT Philippe
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno
HERNAULT Philippe
HERNAULT Philippe
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng
NORTKERQUE

AUDRUICQ

Distance
20837
21425
8560

244946
8552

25921
403824
401360
20784

Constaté Ecart
2014
2015
2014

2013
2014
2013
2015
2015
2014

Pén.
4
2
3

2
8
7

12
15
6

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

18
18
18

15
18
18
15
15
18

Amateurs / Colombier
421243

2
3

421696
4
5
2
3
6

Ch Fce
12:30:07
12:30:24
12:49:15

12:51:06
12:57:54
12:57:59
13:00:53
13:01:14
13:04:51

81

81
81

1403,597
1402,274
1319,477

1307,787
1284,669
1284,343
1269,277
1267,941
1258,005

1
2
3

4
5
6
7
8
9

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
88,89
77,78

66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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